缩进 你方于  2025年5月7日   所递交的  高碑店-咸宁110千伏线路工程围堰导流   投标文件已被

我方接受，被确定为中标人。

工程名称 高碑店-咸宁110千伏线路工程围堰导流  

建设地点 北京朝阳北京市朝阳区高碑店

建设规模 通惠排干长度约 40米、通惠灌渠长度约65米的围堰防护工程

质量标准 合格

中标范围

高碑店-咸宁110千伏线路工程新建电力隧道穿越通惠河围堰导流工程。主要工作内容包括

：马道施工及拆除、钢膜围堰施工及拆除、围堰内排水、排水清淤泥、钢管导流施工及拆

除、河道护砌、绿化恢复等全部工程内容。

中标价格小写： 4538013.26 元    大写： 肆佰伍拾叁万捌仟零壹拾叁元贰角陆分

中标工期 90 日历天
计划开工日期 2025年9月15日

计划竣工日期 2025年12月14日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  16  日